МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ

Приказ

28 ноября 2022 года                             с.Койгородок                                                         № 75

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в

МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок, дорожной карты

по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в

МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета  №2  от 19.12.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу «Целевая модель наставничества» (далее - ЦМН), согласно

Приложению.

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок (далее –

Положение), Приложение 1.

3. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества

педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида»

с.Койгородок, Приложение 2.

4. Организовать ознакомление педагогических работников с дорожной картой по

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в

МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок. Ответственный

– Мельникова Ольга Ивановна, старший воспитатель

5. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения дорожной карты на

заседании Педагогического совета. Ответственный – Мельникова Ольга Ивановна,

старший воспитатель

6. . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                       Н.В. Останина